yd;?b"fi{}H{}и jl{*itиH
у &.i4t2ýeРЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(усть-коксинскиЙ рАЙон)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕ
<коксуу_оозы АймАк>

муниципдл тбзОмолинип
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Jоп

Ns 7-З-2015 от
действующим

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 1 февраля 2015 года г. NЬ 144

с. Усть-Кокса

о внесении изменений в Постановление
Главы МО <Усть-Коксинский район> РА
J\Ъ 634 от 11 .09.2014 года
<об утверждении административного регламента
предоставления мунициrталъной услуги
<<выдача градостроительного плана земельного участка)

В связи с tIротестом прокурора Усть-Коксинского района
30,01 ,2015, В целяХ приведения В соответствие с
законодателъством:

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. В Постановление Главы Мо <Усть-Коксинский район> РА Ns бЗ4 от
11.09.2014 года (об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <<выдача градостроительного плана
земельного участка) внести следующие изменения:

1.1. В пункте З ПостановлениrI слова ((подписания>) заменить словами
<<о фициального опубликования) ;

1.2. В абзаце 2 пункта 5 раздела 2 административного регламента слова
((с пункТом 3 статьи7>> заменитЬ словами (с пункТом 3 части 1 статьи7>>;

1.4. В пункте 7 админисТративного регламента слово <<рабочию>
исключитъ;

1.3. Пункт 72 административного регламента исключить.

2. Настоящее
Администрации

Постановление подлежит размещению на сайте
Мо <<Устъ-Коксинский А) и вступает в силу с

момента его офици€Lпьного опубликова

Глава Администрации
МО <Усть-Коксинский район> РА , Cj Н. Гречушников

't]
i Ь-к*Е ;/-;lI;1:r!!

Ё*в]Е{}Е+РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(усть-коксинскиЙ рАЙон>

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫШ
(коксуу-оозы АймАк)

муниципдл тозомёлинип
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп
11 февраля 2015 годаг. Jф 148/1

с. Усть-Кокса

о внесении изменений в Постановление
Главы МО кУсть-Коксинский район> РА
Ns бЗ2 от 11.09.2014 года
кОб утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
кВыдача разрешения на строительство))

В связи с протестом прокурора Усть-Коксинского района ]ф 7-3-2015 от 30.01 .20115, в целях
приведения в соответствие с действlтощим законодатепьством:

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. В Постановление Главы МО кУсть-Коксинский район> РА }{Ь бЗ2 от 11.09.2014 года кОб
утверждении административного регламента предоставлония муниципальной услуги <Выдача

разрешения на строительство)))) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Постановления слова ((подписания)) заменить словами кофициального

опубликования);
1.2. Абзац 2 пункта 5 раздела 2 административного регламента исключить;
1.3. Пункт 72 административного регламента исключить.

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на сайте Администрации МО <Усть-
Коксинский район> РА> и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
МО кУсть-Коксинокий район> РА С. Н. Гречушников

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(усть-коксинСкиЙ рАЙон)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫШ
(коксуу-оозы АймАк)

муниципАл тОзОмблиниш
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ .lоп
2| июля 2015 года г. Jф 507

с. Усть-Кокса

о внесении изменений в Постановление
Главы МО <Усть-Коксинский район> РА
}lb 634 от 1 1 .09.20|4 года
<Об утверждении административного регламента
предоставлениrI муниципальной услуги
<<Выдача градостроительного плана земельного участка)

В ЦеЛЯХ ПриВедения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь распоряжением Правительства Республики Алтай М 7ЗO-р от
19.|2.2014 г:

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. В Постановление Главы МО <Усть-Коксинский район>> РА Ns бЗ4 от
11.09.2014 года (об утверждении административного регламента
ПРеДОСТаВЛеНия муниципальной услуги <<Выдача градостроительного плана
земельного участка) внести следующие изменения:

1.1. В ПУНкте 7 административного регламента слова (З0 Дней>
заменить словами <15 дней>;
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем
его р€Lзмещения на офици€lJIъном сайте муницип€IJIьного образования <Усть-
Коксинский район> Республики Алтай. Информация о размещении на
ОфИЦИаЛЬНОм сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в
газете <Уймонские вести).

Заместитель Главы Администрации
МО <Усть-Коксинский район> РА q:

А. Микрюков

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИrI

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(устъ-коксинскиЙ рАЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2| июля2015 года г. }ф 508

с. Усть-Кокса

о внесении изменений в Постановление
Главы МО <Усть-Коксинский район> РА
J\Ъ бЗ2 от 1 1.09.2014 года
<об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
<Выдача разрешения на строительство))>

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕ
<коксуу-оозы АймжD

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНИП
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Заместитель Главы Администрации
МО кУсть-Коксинский район> РА

Jоп

/
i' :dr.--- "--/:-- - в. А. Микрюков

l

в целях приведения в соответствие о деЙствующим законОДаТеЛЬСТВОМ, РУКОВОДСТВУЯСЬ

распоряжением Правительства Республики Алтай JФ 730-р от 19J22014 r:

ПОСТАНОВЛJIЮ:

1. В Постановление Главы Мо <Усть-Коксинский район>) РА J\Ъ бЗ2 от 11.09.2014 года кОб

утверждеНии адмиНистративНого регламента предостаВлениЯ муЕиципальной услуги кВыдача

разрешения на строительство))> внести следующие изменения:
j.r. В пункте 7 админиСтративноГо регламента слова <10 дней> зап,{енить словами <6 дней>;

2. Настояrцее Постановление подлежит официальному опубликованию IIутем его размещения Еа

официальном сайте муниципального обрЙования кУсть-Коксинский район> Республики Алтай,

информация о размеlцении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит

опубликованию в газете кУймонские вести).

fii}и*}ý